令和 6年 2月 10 日

一般社団法人大栄カントリー倶楽部

理事長 阿部 忠

会員各位

理事会よりお知らせ

 会員各位におかれましたは、平素のご愛顧ご支援に厚く御礼申し上げます。

 さて、名声を博した日立 3 ツアーズ終了後も、倶楽部ステイタスやイメージ

のアップを図りたいのとの提唱が理事会にあり、今後も CSR 活動と共に社会的

貢献の活動を推進することが決議されました。

 今まで当倶楽部は東日本大震災や熊本大震災においても義援金を募り被災地

への支援を行ってきました。今年は元日早々能登半島大地震が発生し、被災地の

皆様も困窮極まる惨状を見かね「 能登半島地震の被災地への義援金の支援」を行

う事が理事会の満場一致で決議されました。

 併せて、諸物価の値上がりが著しい最中、特に光熱費の高騰が運営経費を圧迫

しております。よって、この 2件の対策として、下記の要項が決議されましたの

で、会員各位におかれましては、何卒ご支援ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１． 能登半島地震への支援策

１）支援方法  義援金の募集

２）記  間  令和 6年 4月 1日～令和 7年 3月末日まで

３）募集方法  倶楽部競技（月例杯、4大競技、新年杯、メモリアル井手

口杯、ファミリー競技、憲法記念日杯、開場記念杯、グランドチャンピ

オンシップ、ラストコール杯）の競技参加者に 1回参加ごとに 1,000 円

の義援金の寄付をプレー精算時に募ります。

２． 光熱費サーチャージの件

１）光熱費サーチャージ  プレー代に＋550 円（税込）の賛助金を頂く

２）期 間  令和 6年 4月 1日より

    光熱費が令和 2 年末の水準程度に回復した場合は、理事会決議をもっ

て撤廃させて頂きます。

以上